ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LỘC HƯNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Lộc Hưng, ngày 15 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
Tuần thứ 29 (từ ngày 15/7/2024 đến ngày 21/7/2024)

THỨ HAI (Ngày 15/7/2024) Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch dự tiếp công dân tại Huyện.
+ Đ/c TCA giao ban tại CA huyện.
+ 02 Đ/c PCT + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

-Chiều:
+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c TCA họp BTV Đảng ủy xây dựng lịch công tác tuần.
+ Đ/c PCT. VX + Đ/c CHTQS họp tổ Hội đồng nhân dân.
+ Đ/c PCT.KT làm việc tại trụ sở.

THỨ BA (Ngày 16/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c PCT.VX + Đ/c TCA tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp
vụ công tác tín ngưỡng, tôn giáo năm 2024 do UBND huyện tổ chức (từ ngày 16 -
17/7/2024).

+ 9h30: Đ/c PCT.KT họp phòng chống thiên tai tại Huyện.
+ Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

-Chiều:
+ Đ/c PCT.KT họp tổ Hội đồng nhân dân.
+ Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (Ngày 17/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c PCT.KT + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c TCA dự sơ kết 6 tháng tại CA huyện.

-Chiều:
+ Đ/c PCT.KT làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c CHTQS dự giám sát chi ủy chi bộ 10.

THỨ NĂM (Ngày 18/7/2024) Đ/c Khương trực tại phòng Một cửa
-Sáng:

+ Đ/c Chủ tịch dự kỳ họp thứ 15, HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2021 -
2026 (cả ngày).

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.
-Chiều:

+ Thành viên UBND làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (Ngày 19/7/2024)   Đ/c Trí trực tại phòng Một cửa

1

-Sáng:
+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c TCA dự hội nghị trực tuyến sơ kết công tác bảo đảm

trật tự,  an toàn giao thông 6 tháng đầu năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng
cuối năm 2024 tại phòng họp D – UBND huyện.

+ 02 Đ/c PCT + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.
-Chiều:

+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c PCT.VX + Đ/c CHTQS làm việc tại trụ sở.
+ Đ/c TCA dự họp Ban tổ chức hội thao của CA huyện.
+ Đ/c PCT.KT + Đ/c Huệ - Vp dự sơ kết cụm thi đua tại xã Lộc Thuận.

THỨ BẢY (Ngày 20/7/2024)  Đ/c Chủ tịch trực lãnh đạo
-Chiều:

+ Đ/c Chủ tịch + Đ/c TCA dự sơ kết 6 tháng chi bộ Công an xã.

CHỦ NHẬT (Ngày 21/7/2024)

Lưu ý:  Lịch làm việc này thay cho Thư mời họp.

Nơi nhận:                                                        CHỦ TỊCH
- UBND huyện;
- Các ban ngành, đoàn thể xã;
- CT, PCT;
- Lưu: VT.

      Hà Trương Quyền

2

	Lộc Hưng, ngày 15 tháng 7 năm 2024
	LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ
	Nơi nhận: CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hà Trương Quyền<quyenht.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T08:04:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hưng<ubnd-lochung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!